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Výzva k dílčímu plnění č. 1943120020210
ve smyslu Zajištění služby zabezpečení mobilních toalet, umýváren, sanitárního zařízení

v roce 2019 - 2021
č. 1943120010090 (dále jen Dohoda“)

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „ObčZ“)

1. Smluvní strany

Objednatel:
ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY
se sídlem Tychonova 1, 160 00 Praha 6,
jejímž jménem jedná: velitel útvaru plukovník gšt. Ing. Ján SEDLIAČIK
se sídlem kanceláří: VÚ 4312 Strakonice, V Lipkách 100, 386 01 Strakonice
Identifikační číslo: 60162694
DIČ: CZ6016269
Bankovní spojení
Zástupce objedna
Telefonické a fax
Adresa pro doručování korespondence: VÚ 4312, V Lipkách 100, Strakonice, PSČ: 386 01
(dále jen „objednatel“)

Poskytovatel:
Obchodní firma: JOHNNY SERVIS s. r. o.
Sídlo: Tetín 1, 266 01 Beroun
Zastoupená: Petr Janko - jednatel
Identifikační číslo: 47538856
DIČ:
Bankovní spojení:
Zástupce poskytovate
Telefonické a faxové
Adresa pro doručová
(dále jen „poskytovat

2.Předmět

2.1. Zabezpečení hygienických podmínek při výcviku jednotek v termínu 4. 10. – 14. 10.
2019 v prostorech VVP Boletice.

2.2. Poskytovatel touto objednávkou přenechává objednateli tyto movité věci:
18 ks mobilních toalet, 8 ks mobilních umýváren

3. Doba trvání nájmu a místo plnění

Datum zahájení pronájmu: 4. 10. 2019 od 09:00 hod
Datum ukončení pronájmu: 14. 10. 2019 do 11:00 hod
Místo plnění: VVP Boletice

1) Podvoří – u Jakuba GPS: N 48.833964 E 14.211417
4ks WC; 1ks umývárna

2) PVT Podvoří GPS: N 48.830744 E 14.202233
1ks umývárna

3) Starý PVT na PST Podvoří GPS: N 48.839063 E 14.199100
5ks WC; 2ks umývárna

4) Věž PST Podvoří GPS: N 48.836549 E 14.196697
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1ks WC; 1ks umývárna
5) Střelnice Podvoří – RBS GPS: N 48.842452 E 14.190581

1ks WC;
6) Holý kopec GPS: N 48.814356 E 14.181612

5ks WC; 2ks umývárna
7) Střelnice Brzotice GPS: N 48.811530 E 14.171012

2ks WC; 1ks umývárna

Meziservis mobilních toalet a umýváren požadujeme v termínech: 7.10. a 10.10. 2019

4. Nájemné

Předmět pronájmu
Počet Cena za MJ

bez DPH
Cena celkem

bez DPH
DPH

Cena celkem
včetně DPH

Mobilní toalety (1 – 12 dnů) 18 ks

Meziservis mobilních toalet 36 ks

Mobilní umývárny (1 – 12 dnů) 8 ks

Meziservis mobilních umýváren 16 ks

Celkem 42.320,00 8.887,20 51.207,20

„Předpokládané množství meziservisů bude uvedeno maximální, skutečný počet se může
lišit, bude upřesněn zadavatelem telefonním dohovorem s kontaktní osobou
poskytovatele.“

5. Platební podmínky

5.1. Úhrada nájemného bude objednatelem provedena vždy po provedení dílčího plnění
bezhotovostně na základě poskytovatelem vystavených daňových dokladů (faktur), a to na
bankovní účet uvedený na těchto daňových dokladech (fakturách). Objednatel neposkytuje
zálohy.
5.2. Daňový doklad (fakturu) doručí poskytovatel objednateli ve dvou výtiscích neprodleně po
každém dílčím plnění, nejpozději však do 30-ti dnů od ukončení dílčího plnění, na výše
uvedenou doručovací adresu objednatel. Objednatel zaplatí cenu dle daňového dokladu
(faktury) do 30 dnů ode dne jeho prokazatelného obdržení. Za den splnění platební
povinnosti se považuje den odepsání nájemného z účtu objednatel ve prospěch poskytovatele.
5.3. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zákonem
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších právních předpisů. K
identifikaci objednatel je poskytovatel povinen na tomto daňovém dokladu (faktuře) uvést
následující údaje: „Objednatel: Česká republika-Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1,
160 00 Praha 6, IČ: 60162694, DIČ: CZ60162694. Konečný příjemce: Vojenský útvar 4312,
V Lipkách 100, Strakonice, PSČ 386 01“. Součástí daňového dokladu (faktury) budou
originály předávacích protokolů, podepsaných zástupci obou smluvních stran oprávněnými
jednat ve věcech technických; protokoly musí obsahovat náležitosti sjednané v čl. 6.1.3. nebo
6.1.7. této Dohody.
5.4. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu),
který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady,
nebo obsahuje nesprávné cenové údaje.
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5.5. Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí objednatel vyznačit důvod vrácení
daňového dokladu (faktury). Poskytovatel je povinen vystavit nový daňový doklad (fakturu) s
tím, že oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet původní lhůta
splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta stanovená v čl. 5.2. této Dohody ode
dne prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového dokladu
(faktury) objednateli.


